
 

e-mail: us.gorzowwielkopolski@mf.gov.pl • ePUAP:/8e54el6coq/skrytka 

• www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-gorzowie-wielkopolskim 

• Urząd Skarbowy w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Jagiellończyka 10, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski 

1/2 

 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

Gorzów Wielkopolski, 15 kwietnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości: samochodu osobowego Opel 

Vectra Hatchback 2005, nr rejestracyjny ZMY823AV, VIN: W0L0ZCF6851149168, rok produkcji 

2005, pojemność silnika 2 198 cm3, moc silnika 114 kW, rodzaj paliwa: benzyna, skrzynia biegów: 

ręczna, przebieg 284 967 km, ubezpieczonego, należącego do Skarbu Państwa. 

Termin 

24 kwietnia 2025 roku, godzina 11:00 

Miejsce licytacji 

Urząd Skarbowy w Gorzowie Wielkopolskim przy ulicy Jagiellończyka 10, drugie piętro, pokój 341 

Wartość szacunkowa 
2 940,00 zł 

Cena wywołania 
2 205,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 24 kwietnia 2025 roku, w godzinach od 9:45 do 10:15, na parkingu 

ADKAR PHU JACENTY ZARZYCKI, ul. Kostrzyńska 76, Gorzów Wielkopolski. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Brak możliwości zapłaty za pośrednictwem terminala płatniczego. 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości. 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 09 1010 1704 0023 8113 9120 0000 niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Nie ponoszę odpowiedzialności za wady ukryte i stan techniczny ruchomości. 

mailto:us.gorzowwielkopolski@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-gorzowie-wielkopolskim


 

2/2 

 

Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

660 557 307 

elektronicznie – napisz na adres: 

adam.andrzejewski@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132). 

file:///C:/Users/ccuz/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/V0XGO5AL/adam.andrzejewski@mf.gov.pl

